[bookmark: _GoBack]Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
 Октябрьский детский сад «Василёк»
(МДОУ Октябрьский детский сад)

Приказ
12.07.2021г.                                                                                             № ____

О назначении ответственных за проведение «минуток» безопасности движения

В целях формирования навыков поведения на улице во время движения по ней путем создания у детей соответствующей установки, ориентировки мышления на вопросы «дороги» и «безопасности»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственными за проведение «минуток безопасности движения в 2021-2022 учебном году воспитателей групп:
Группа № 1 «Радуга» - Булыкина Г.Ф./ Мусина Ф.Ш.
Группа № 2 «Капелька» - Голчина Л.Н./ Замальдинова Л.Ш.
Группа № 3 «Семицветик» - Кузьмина Н.А./ Голчина Л.Н.
Группа № 4 «Колокольчик» - Алверцян К.Ш./ Идрисова Г.Р.
Группа № 5 «Солнышко» - Годунова О.Е./ Родина Н.В.
Группа № 6 «Гномики» - Новикова Н.В./ Нурутдинова Л.М.
Группа № 7 «Пчёлка» - Соколова Н.Л./ Нурутдинова Л.М.
Группа № 9 «Дельфинчик» - Николаева М.К./Миронова Е.Б.
Группа № 10 «Бабочка» - Будаева О.Е./ Родина Н.В.
Группа № 11 «Росинка» - Валимухаметова Ю.Ж../ Идрисова Г.Р.

2. Ответственным за проведение «минуток» безопасности движения:
2.1.Еженедельно проводить с детьми «минутки» безопасности движения.
2.2.Познокомить родителей (законных представителей) с содержанием «минуток» через различные формы наглядной агитации.
3. За исполнением настоящего приказа возлагаю на старшего воспитателя Г.Л. Денисову.
Заведующий ДОУ                   _______                                Л.Р. Махмутова
С приказом ознакомлены: